
 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel. 09123893716 

      

IL DIRETTORE GENERALE 
  

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO  il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Piano Strategico 2019-2021 dell’Ateneo; 

VISTO il Piano Integrato 2020-2022 dell’Ateneo e in particolare il Piano triennale di 

prevenzione della corruzione e della trasparenza 2020 - 2022 approvato dal C.d.A. 

nella seduta del 27 gennaio 2020, che ne fa parte integrante (allegato 3); 

VISTO  il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Università 

degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017; 

VISTA la D.D.G. n. 1357 del 19/04/2017 con cui è stata attivata, a decorrere dal 1° maggio 

2017, l’Area Affari Generali, Patrimoniali e Negoziali e ne sono stati disciplinati i 

correlati aspetti e ss.mm.ii.; 

VISTA la D.D.G. n°871/2020 con cui stati conferiti e prorogati gli incarichi di responsabilità 

presso le strutture dell’Amministrazione centrale dell’Ateneo; 

VISTA la D.D.G. n°3556/2020 con cui, a far data dal 23 novembre 2020, l’Area Affari 

Generali, Patrimoniali e Negoziali viene rinominata Area Affari generali e 

Istituzionali e ne viene modificata l’articolazione; 

CONSIDERATO che il suddetto Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 

al punto 4.2.1 prevede, tra l’altro, che entro il 2021 sia interessata da provvedimenti 

di rotazione la responsabilità del Settore Provveditorato di Ateneo; 
 

DISPONE 
 

Art.1) di modificare la D.D.G n. 3556 del 18/11/2020 per la sola parte relativa alla data di scadenza 

del seguente incarico: 

 

incarico responsabile scadenza errata scadenza corretta 

Settore Provveditorato di Ateneo Tarantino Giovanni  31/12/2022 31/12/2021 

  

         Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 

 




		2020-11-24T17:21:41+0000
	Antonio Romeo




